
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Carrera de Especialización en Cirugía Buco-Maxilo-Facial: Acepta renuncia del Dr.
Bornancini - Desig
na a la Dra. Battisti

 
VISTO:

Que, por EX-2024-00315436--UNC-ME#FO, el Secretario de la Escuela de Posgrado
solicita se acepte la renuncia del Dr. Carlos Bornancini a la función de Co-Director de la
Carrera de Especialización en Cirugía Buco-Maxilo-Facial de la Escuela de Posgrado
de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que en su lugar se propone a la Prof. Dra. María Eugenia Battisti;

Que no hay objeciones que formular.

Por ello,

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Aceptar la renuncia del Prof. Dr. Carlos Bornancini a la función de Co-
Director de la Carrera de Especialización en Cirugía Buco-Maxilo-Facial de la Escuela
de Posgrado de esta Facultad.

ARTÍCULO 2º: Designar a la Prof. Dra. María Eugenia Battisti como nueva Co-
Directora de la Carrera de Especialización en Cirugía Buco-Máxilo-Facial de la Escuela
de Posgrado de esta Facultad.

ARTÍCULO 3º: Tómese nota, publíquese en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.



DADA EN LA SALA DE SESIONES A TREINTA DÍAS DEL MES DE MAYO
DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2024-205-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Lunes 24 de Junio de 2024
		2024-06-19T10:38:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-24T10:57:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-24T10:57:28-0300
	GDE UNC




